
 

 

POSTANOWIENIE NR 115/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koszarawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Koszawie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 115/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 1 w Koszarawie, Koszarawa 142, 34-332 

Koszarawa: 

 

1. Barbara Lach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Koszarawa 

2. Judyta Majdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszarawa 

3. Sabina Mrowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koszarawa 

4. Dorota Pindel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koszarawa 

5. Małgorzata Pindel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

6. Mirosława Starczała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszarawa 

7. Przemysław Tadeusz Tlałka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Koszarawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 1 w Koszarawie, Koszarawa 142, 34-332 

Koszarawa: 

 

1. Lucyna Gancarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszarawa 

2. Teresa Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Koszarawa 

3. Natalia Agnieszka Kotwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszarawa 

4. Barbara Kubies, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koszarawa 

5. Krzysztof Lach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koszarawa 

6. Danuta Maciejna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koszarawa 

7. Katarzyna Barbara Motyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koszarawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Koszarawie, Koszarawa 434, 

34-332 Koszarawa: 

 

1. Wojciech Karol Góra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koszarawa 

2. Tomasz Hałasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koszarawa 

3. Mariola Zofia Hernas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Koszarawa 

4. Artur Wojciech Lach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koszarawa 

5. Mirosław Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koszarawa 

6. Wiesław Józef Pindel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przyborów 

7. Barbara Marcela Wilczęga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Koszarawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Królowej Świętej 

Jadwigi w Koszarawie Bystrej, Koszarawa 675, 34-332 Koszarawa: 

 

1. Leszek Gancarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszarawa 

2. Kamila Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Koszarawa 

3. Bogusława Mrowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Koszarawa 

4. Monika Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszarawa 

5. Małgorzata Wiktoria Wawrzyniak-Kępka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Koszarawa 

6. Joanna Wilczęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koszarawa 

7. Roman Sebastian Zoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koszarawa 

 

 


